

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת כי-תצא, י' אלול ה'תשס"ז (24.8.07)



## לגשת אל המלך ולדרוש גאולה

**צריך לממש את סגולתו של חודש אלול, אלא שמתוך אהבת ישראל אסור לשכוח על הזולת. צריך כל אחד לעורר גם את סביבתו החברתית לגשת ובזריזות אל המלך.**

### חדשות טובות

#### בדיקת תפילין ומזוזות

● במסגרת מבצעי חודש אלול, כהכנה לשנה החדשה, קורא הרבי שליט"א מלך המשיח להקפיד על בדיקת התפילין והמזוזות. יש לציין כי הבדיקה הינה חשובה במיוחד, ולפחות פעם ב-12 חודשים יש לבדוקם.

במוקדי חב"ד נערכים בימים אלו מבצעי בדיקות לתפילין ומזוזות לצד "מבצע שופר" במסגרתו מזוכים אלפי יהודים בשמיעת התקיעות.

#### לקראת חודש תשרי

● בריכוזי חסידי חב"ד בארץ ובעולם ניכרת בימים אלו תכונה והערכות לקראת חודש תשרי. אלפי אנשים, נשים וטף, יטסו ל-770 בית מדרשו של הרבי שליט"א מלך המשיח בניו יורק, כדי לעשות את החגים בחצרות קודשינו. בניו יורק, משלים צוות "אש"ל - הכנסת אורחים" את הערכתו לקליטת אלפי האורחים, ויספק להם מקומות לינה וסעודות מלאות, לצד סדרי לימוד והתועודיות.

#### התועודות לנשים

● בשבת הבאה יחול יום הסגולה "ח"י באלול". לקראת יום זה יערכו בסוף השבוע התועודיות רבות ברחבי העולם, ששיאם יהיה בהתועודיות השבת. גם לנשים מתארגנת התועודות מיוחדת בכפר חב"ד. פרטים בטלפון: 03-960-6599.

#### כתיבה וחתומה טובה לשנה טובה ומתוקה

הוא עצמו ממש" ומאיך ימי אלול הינם ימי חול רגילים. מצב קוטבי זה, המאפשר לכל יהודי גם לפשוט ביותר, לגשת ישירות אל המלך עצמו, מלך מלכי המלכים, הינו בדיוק המצב של המלך בשדה.

"משל למלך שקודם בואו לעיר יוצאין אנשי העיר לקראתו ומקבלין פניו בשדה ואז רשאין כל מי שרוצה לצאת ולהקביל פניו, והוא מקבל את כולם בסבר פנים יפות ומראה פנים שוחקות לכולם" ומוסיף הרבי שליט"א מלך המשיח "וממלא בקשותיהם וכו".

#### הכי עיקרי

משנודע לנו יחודם של ימים אלה, אשר כל אחד יכול לגשת אל המלך לבקש בקשתו והמלך ממלא "בקשת כל אחד ואחת", צריך לממש את זה ובזריזות הכי גדולה. אלא שמתוך אהבת ישראל צריך כל אחד לעורר גם את סביבתו לגשת ובזריזות אל המלך.

אכן זו הזדמנות פז שניתנה לנו לקראת השנה הבעל"ט, לבקש את הכתיבה וחתומה

טובה לשנה טובה ומתוקה, רק שצריך לזכור את העיקר. עלינו לבקש את הענין אשר העולם כולו זועק למימוש, הענין הכי עיקרי בכל סדר ההשתלשלות, עבורנו ועבור המלך עצמו - לדרוש את הגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש ולהיות בטוחים אשר הקב"ה כבר נותן לכל אחד ואחת כתיבה וחתומה טובה לשנה טובה ומתוקה וממלא את בקשתנו העיקרית בקשת עם ישראל לדורותיו, בהתגלות המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיד ממש ומתוך שמחה וטוב לבב.

תמונת המצב בה נמצא הישוב בארץ הקודש קיין תש"נ (90), ערב מלחמת המפרץ הראשונה, לא נראתה וורודה. פלישת עירק לכווית, הגבירה את אוירת המתח והחשש מפני הבאות. באותם ימים, רבבות נתנו פניהם אל הרבי שליט"א מלך המשיח לשמוע מה צופן העתיד.

בדיוק באותם ימים הגיע גם אחד השרים בממשלת ישראל דאז, "לחלוקת הדולרים" אצל הרבי שליט"א מלך המשיח לבקש את ברכתו, כאשר במהלך דבריו ציין: "ברכתו של הרב חשובה לנו מאוד ובמיוחד בימים קשים אלה".

#### המלך בשדה

תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח היוותה חידוש מאלף: "אין זה ימים קשים, אלו הם ימי ערב ראש חודש אלול, ועל חודש אלול אומר רבינו הזקן בעל התניא, שאז המלך, מלך מלכי המלכים, נמצא בשדה. זאת אומרת שהוא קרוב לכל אחד ואחת מבני ישראל בכלל, ואלה הנמצאים בארץ הקודש במיוחד. כבר אמרתי שכתוב במפורש: "עיני ה' אלוך בך מרשית השנה ועד אחרית שנה". שיהיה הצלחה רבה ובשורות טובות".

במאמרו הידוע "אני לדודי ודודי לי" חושף אדמו"ר הזקן את סגולתו של חודש אלול, אשר מחד הוא נושא בתוכו גילוי אלוקי נעלה ביותר וכלשונו הק': "והנה נודע שבאלול הוא זמן התגלות י"ג מדות הרחמים... שהוא בחי' אור אין-סוף ברוך



מבצע שופר שנערך על ידי שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח עניין את הצעיר בניו דלהי בירת הודו, שניסה את כוחו בהשמעת תקיעות השופר



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# יש לנו את הכוחות לניצח

מכאן גם יובן הלשון "כי תצא למלחמה": כיון שמקומו הקבוע של יהודי הוא בתחום הקדושה, הרי שהדרישה לפעול בעולם התחתון, הגשמי דורשת גם יציאה ממקומו ולצאת למלחמה עם מציאות ה"תחתון".

## חידושה של תקופתנו

אלא שכאן עלולה להתעורר אצל היהודי השאלה, האם אכן יש לו את הכח לניצח במלחמה זו עם העולם?

על כך עונה התורה ומבטיחה, כי כבר ניתנו לכל יהודי, אנשים נשים וטף - הכוחות לניצח במלחמה, נגד מציאות התחתון, ולמרות ש"תחתון" זה נברא ע"י הקב"ה.

הבטחה זו נרמזה במילים "על אויביך" ובהדגשה "על". כבר מיד עם היציאה למלחמה, יהודי נמצא "על אויביך" למעלה מאויביך. כך גם בענייני הגוף והנפש הבהמית, ניתן ליהודי הכח על זה - שנשמתו תהיה - "על אויביך".

החידוש של תקופתנו בעבודה זו, כאשר אנו כבר בשלב הגאולה האמיתית והשלמה הוא - שגם עבודת המלחמה עם העולם היא באופן של מנוחה והתיישבות כנרמז בפרשה הבאה "כי תבוא אל הארץ .. וירשת וישבתה בה".

"מלחמה" מתוך ידיעה והכרה שלאמיתו של דבר לא שייך מציאות של מנגד - כי המצב הוא של "על אויביך", "למעלה מאויביך", ותכליתית ומטרתה לגלות את מציאותם האמיתית של ישראל, תיכף ומיד ממש.  
(עפ"י שיחות-קודש תצא תש"ג, ותנש"א)

העולם התחתון נברא באופן שבגלוי הוא - "אויביך", הנקרא גם בשם - "עולם" לשון "העלם והסתור" בהיותו מעלים ומסתיר ומנגד לאלוקות, ולכן הפעולה בעולם דורשת מלחמה.

צריך להלחם עם העולם כדי לכבשו ולעשותו דירה להקב"ה. דירה בה נמצא הקב"ה בגילוי בכל עצמותו (כמו האדם, כביכול, שנמצא בדירתו הפרטית).



## גם באדם עצמו

בפרטיות יותר, העבודה של "כי תצא למלחמה על אויביך" ישנה גם באדם עצמו ולא רק בעולם הגדול.

הגוף והנפש הבהמית של היהודי הם בבחינת "תחתון" ביחס לנשמתו (הנפש האלוהית), ועליו לצאת למלחמה על היצר, להתגבר על נטיות הטבעיות של גופו ונפשו הבהמית, לכבוש אותם ובאופן שלא יפריעו לעבודת ה' שלו, ועד יתרה מזו - שיעבוד את ה' גם בכחות אלו. "בכל לבבך בשני יצריך" (ברכות נד, א).

מעיקרי שיטת החסידות, למצוא בפרשת השבוע, הוראה עכשווית בעבודת ה' לכל יהודי, אנשים נשים וטף, שהרי תורה מלשון הוראה.

אלא שדווקא עיקרון זה בהתייחס לתחילת פרשתנו, מעורר קושי מסויים: מהי ההוראה הנצחית לכל יהודי, מפרשה העוסקת בדיני מלחמה - "כי תצא למלחמה על אויביך ונתנו ה' אלקיך בידך ושבית שביו" (כי תצא כא, י) ובפרט שהפסוק עוסק ב"מלחמת רשות" שאינה שייכת בזמן הזה?

## בדרכי שלום ומלחמה

בעבודת בני ישראל ישנם בכללות שני חלקים: עבודה בתחום הקדושה - לימוד התורה וקיום המצוות, ועבודה בבירור וזיכוך גשמיות העולם לעשותה כלי לקדושה ולאקנות. ובלשון הפתגם הידוע "לעשות דירה לו יתברך בתחתונים".

אופייה של העבודה בתחום הקדושה הוא - בדרכי שלום, כי בענין זה לא מתעסקים עם "אויביך", אין כל מנגד. אדרבה יהודי עוסק בענייני תורה ומצוות, בהם האלוקות והקדושה הם בגלוי ומסייעים לו בעבודתו באופן גלוי.

לעומת זאת, העבודה בבירור העולם היא באופן של מלחמה - "כי תצא למלחמה על אויביך".

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

#### שמחה וטוב לבב

עומדים בסיום וחותרים דמעשינו ועבודתינו, ובהתחלת התקופה דתשלום השכר, ובהתאם לכך צריכה להיות העבודה גם בעניינים השייכים לימות המשיח, החל מלימוד התורה בענייני משיח וגאולה ובית המקדש, ועוד ועיקר - מתוך מנוחה והתיישבות שמחה וטוב לבב, כולל ע"י עריכת התוועדויות של שמחה.  
(י"ד אלול ה'תשנ"א)

#### זכור את אשר עשה לך עמלק

(כי תצא כה, יז)

מצוות עשה לזכור תמיד את מעשה עמלק. ואכן מידי יום נוהגים לומר את "שש הזכירות" הכוללות גם את מעשה עמלק. ולכאורה מדוע נצטוונו כל כך על זכירתו?

על עמלק נאמר, שידוע את ריבונו ומתכווין למרוד בו. עמלק ידע את גדולת ה' ואת גדול אהבתו לישראל ואעפ"כ יצא להלחם בישראל מתוך כוונה למרוד בה'.

תכונה שלילית שיש לעקרה גם במובנה העדין יותר, כגון: אדם הלומד תורה, אך עדיין אין הנהגתו תואמת את רמת לימודו. עלינו לחבר את ידיעתנו בתורה עם התנהגות מעשית בחיי היום-יום. במחייית עמלק הרוחני, פועלים זירוז התגלות משיח צדקנו, שימחה זכרו של עמלק ויבנה את בית המקדש השלישי בקרוב ממש. (מעין ח)

#### פרשת כי-תצא

##### כי תבנה בית חדש ועשית מעקה לגגך

(כי תצא כב, ח)

כאשר יהודי בונה בנין חדש, לא די לו בגדרים ובסייגים שהציב לעצמו קודם. הוא מחוייב לעשות לו מעקה. כך גם בכל שלב חדש בחיי האדם, הוא אינו יכול להסתפק ב"מעקה" הרוחני הקודם.

מדברי אדמו"ר הרי"צ: "בכל ראש-השנה צריך להוסיף משהו בהידור מצות-עשה, בהזירות בלא-תעשה ובהנהגה טובה".

אפילו אם קודם לכן היה אצלו כפי שצריך להיות, הרי מכיוון שבכל ראש-השנה נמשך אור חדש לעולם, עליו להוסיף ולקבל על עצמו עוד. עליו לבנות מעקה לבית החדש.

(לפי לקוטי שיחות חלק ב')

### לוח השבת

#### פרשת כי-תצא

פרקי אבות - ב

לפי שעון קיץ הדלק"נ מוצש"ק

ירושלים 6:38 7:50

תל אביב 7:53 7:52

חיפה 6:45 7:53

באר שבע 6:54 7:51

אילת 6:53 7:46

ניו יורק 7:23 8:22

הפטרה: רני עקרה - אמר מרחמיך ה' (ישעיה נד)

י"ד ע"י: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה

עורך: הרב זמרוני ציק

ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי

משלוחים: מנחם רוהר

ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה

ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633

פקס: 03-657-3816

(מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.הומני)

E-Mail: sichat@hageula.com

www.moshiach.net/blind

www.hageula.com

ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

#### ברבז מזל טוב

לחתן ה' אלעד שלמה קנטור ובני משפחתו שיחיו לרגל חתונתו בשעה טובה ומוצלחת עם הכלה אפרת תיחי'

יהא ביתם - בניין עדי עד מתוך נחת, בריאות והרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

#### הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים -

החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

#### לזכוזת נשמת

ר' יחיאל בן זהבה משולם

נפטר ח' אלול תשס"ב

הקיצו ורגנו שוכני עפר והוא בתוכם, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

#### היום יותר מתמיד, רואים

#### ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## יש עם מי לדבר

ולפתע הבזיקה מחשבה בראשו: "הלא יש דרך בדוקה ומנוסה לפתירת הבעיות. מדוע עוד לא כתבתי לרבי שליט"א מלך המשיח?"

וממחשבה למעשה - ר' יצחק פנה לערוך את ההכנות המתאימות. נטל את ידיו, ובחרדת קודש העלה על הכתב את כל השתלשלות הסיפור, וסיים בבקשת ברכה למציאת כספת.

את המכתב הוא הכניס לתוך אחד מספרי האגרות קודש, אותו בחר באקראי. התשובה הייתה שיש ללכת בתוקף.

למרות שפנייתו נעשות בדרך כלל ברגיעה, הרי שהפעם נדהם מנהל הבנין לשמוע את קולו בתוקף: "אנחנו חייבים כעת להשיג את

הכספת". תשובות הייתה: "אצלי אין בכלל כספות. פנה לאחראי הבטחון, אולי לו יש פתרון".

מנהל מחלקת הבטחון הקשיב ובקשה והשיב: "חבל, לפני יומיים הוצאנו כספת גדולה למחסן, בטח כבר פירקו אותה לחלקים.. חבל שלא פנית קודם".

אך ר' יצחק לא אמר נואש. הוא מיהר להתקשר למחסנאי בזק, וה, מששמע את הבקשה השיב בשמחה: "אתה יכול להגיע לפה מתי שאתה רק רוצה, שוכבות אצלי 20 כספות שאין לי מושג מה לעשות איתם, אשמח לשחרר אחת למצווה חשובה זו... רק תבוא ותבחר את הסוג והגודל המתאים". ר' יצחק כמעט ולא האמין, שנתיים הוא מחפש בכל הבנין הענק כספת אחת, והנה, יש לפניו עשרים כספות...

ר' יצחק מסיים את הסיפור המפתיע במילותיו: "יותר משנתיים שאני מחפש כספת אחת. מה לא עשיתי כדי למצוא את הדרך להביא את ספר התורה. אך בכוחותי לבדי, לא יכולתי לסיים את המלאכה. רק פנית לרבי שליט"א מלך המשיח והנה, לא כספת אחת השגתי, אלא עשרים כספות. פשוט לא יאמן".

גם במקום עבודתו, רואה את עצמו ר' יצחק סימן טוב כשליח של הרבי שליט"א מלך המשיח לכל דבר.

בעצם לא גם במקום עבודתו, אלא שניתן לומר עליו שאת מקום הפעילות שלו הוא מנצל גם לפרנסתו. הדברים נשמעים מעט מסובכים? רק עד שפוגשים את ר' יצחק במקום עבודתו בראשון לציון לשם עברו לאחרונה משרדי בזק ממרומי מגדלי עזריאלי שבתל אביב.

שם, בתוך משרדי חברת "בזק" שוכן מקום פעילותו - עבודתו של הרב סימן טוב, שבעקשנות חיובית מצליח לגרום לכל העובדים להשתתף בקיום המצוות.

במסגרת פעילותו, נטל על עצמו ר' יצחק לדאוג גם לטיפעולו של בית הכנסת, שנועד לשרת את המתפללים. כאשר בעקבות פעילותו, מצטרפים מידי פעם עוד ועוד מתפללים למעגל.

לפני שלש שנים התרחבה משמעותית פעילות בית הכנסת, ואם עד לאותם ימים היה ניתן להתפלל במנין במקום רק את תפילת המנחה, הרי שנוצר ביקוש גם לתפילת שחרית. הנהלת החברה ששמעה על ההתפתחות החיובית, הודיעה ליצחק, כי הבאת ספר תורה למקום כרוכה בהבאת כספת מוגנת, שכן החברה לא מעוניינת ליטול על עצמה אחריות לספר היקר המונח בבית כנסת שפתוח לציבור הרחב.

יצחק יצא למסע חיפושים ארוך, תוך שהוא פונה לגורמים מתאימים ושאל אותם האם יש להם כספת מתאימה שיכולה לשמש את ספר התורה. במשך תקופה ארוכה הוא חיפש כספת, אך ללא הועיל.

באחד הימים, שוב היריה יצחק בענין הכספת, תוך שהוא מהרהר בעגמה, שאם הוא היה מצליח להשיג כספת, הרי עוד יהודים יכלו לזכות לשמוע קריאת התורה פעמים בשבוע...



ר' יצחק סימן טוב בפעילותו שגרתית

# זוסעים ל-770

לקראת חודש תשרי, בו נוסעים אלפים ל-770' שבניו יורק

## הבית של נשיא הדור

ועל פי זה יש לבאר העילוי ד"בית רבינו שבבבל" - שלהיותו מקומו הקבוע (בית) של נשיא הדור, "הנשיא הוא הכל", שכולל כל הדור, יש בו השראת (וגילוי) כללות השכינה, (לא רק חלק ששורה ומתגלה על עשרה מישראל) מעין ודוגמת השראת וגילוי השכינה בבית המקדש, "שנסע מקדש וישב שם" וממנו נמשך השראת וגילוי השכינה בכל בתי כנסיות ובתי מדרשות בארצות אשר באו שם, כמו בית המקדש שממנו אורה יוצאה לכל העולם (ירושלמי ברכות פרק ד' הלכה ה').



תשרי ב-770. תמונת ארכיון

ויש לומר, שבינתו של נשיא הדור, שכולל כל הדור, הוא על דרך ובדוגמת "תלפיות", "תל שכל פיות פונים בו", כדרשת חז"ל (ברכות ל, א) בנוגע לבית המקדש...

## המקום בו יתגלה המקדש

וכיון שעיקר עניינו של "בית רבינו שבבבל" הוא קיבוץ ואסיפת כל הבתי כנסיות ובתי מדרשות שבבבל לקבעם בארץ ישראל, מחובר לבית המקדש - "הרי הוא (לא רק ה"מקדש מעט" העיקרי בבבל "שנסע מקדש וישב שם", אלא גם) מקום המקדש גופיה (=עצמו) דלעתיד", שבו יתגלה המקדש דלעתיד, ומשם ישוב לירושלים....

ויש לומר ההסברה בזה - לפי שבדור זה, האחרון של הגלות ודור הראשון של הגאולה, מסיימים ומשלימים "מעשינו ועבודתנו כל זמן משך הגלות" לעשות מארץ העמים ארץ ישראל גם במקום היותר תחתון דארץ העמים, חצי כדור התחתון (שבו לא היה מתן תורה) אשר, על ידי העלאת המקום היותר תחתון מעלים גם את כל שאר המקומות דארץ העמים,

וענין זה נעשה ע"י "בית רבינו" שבחצי כדור התחתון, שממנו אורה יוצאה לכל העולם, לעשות מהעולם כולו (עד לפינה הכי נדחת בקצוי תבל) ארץ ישראל,

שזה הוא ענין ד"עתידה ארץ ישראל שתתפשט בכל הארצות", ו"עתידה ירושלים שתתפשט בכל ארץ ישראל", שבה יוקבעו כל בתי כנסיות ובתי מדרשות שבכל העולם כולו מחובר לבית המקדש, בגאולה האמיתית והשלמה על ידי משיח צדקנו, נשיא הדור, שהוא המשיח גואלן של ישראל שבדור.

ועוד וגם זה עיקר, שהוא הנשיא דתורת החסידות, אשר על ידי הפצתה חוצה ("יפוצו מעינותיך חוצה", עד לחוצה שאין חוצה ממנו, בכל קצוי תבל) פועלים ביאת מלכא משיחא....

## בית משיח = 770

ו"בית רבינו" - מספרו שבע מאות ושבעים, ועל שם מספר זה נקבע שמו אשר יקראו ל"בית רבינו" בפי כל ישראל "770".

שמספר זה הוא הגימטריא ד"פרצת" על שם "ופרצת ימה וקדמה וצפונה ונגבה" (ויצא כח, יד), שרומז שמבית זה אורה יוצאה לכל ד' רוחות העולם, ובאופן של פריצת גדר, שכל ד' רוחות העולם מתעלים לדרגת ארץ ישראל (עתידה ארץ ישראל שתתפשט בכל הארצות), כולל ובמיוחד שכל בתי כנסיות ובתי מדרשות שבכל העולם נקבעים בארץ-ישראל ומתחברים לבית המקדש, בגאולה האמיתית והשלמה ע"י משיח צדקנו, עליו נאמר "פרצת עליך פרץ" (וישב לה, כט), ודרשו חז"ל (אגדת בראשית סוף פרשה ס"ג) "זה משיח, שנאמר (מיכה ב, יג) "עלה הפרוע". ולהעיר ש"בית משיח" בגימטריא "פרצת" (770).

(מתוך "קונטרס בית רבינו שבבבל")

א	פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום	אלול	פרק ליום
ה'	פרק טו-יא.	הל' שבת	הל' תרומות	פרק ו.
ו'	פרק יב-כ.			פרק ז.
ז'	פרק כא-כג.			פרק ח.
ח'	פרק כד-כו.			פרק ט.
ט'	פרק כז-כט.			פרק י.
י'	פרק ל.	הל' עירובין בפרקים אלו.	פרק א-ב.	פרק יא
יא'	פרק ל"ג.			פרק יב

**ברוך הבא מלך המשיח - מלכות דוד חיים נציחיים**

אגודת נשי ובנות הגאולה האמיתית והשלימה מליובאוויטש

כפר חב"ד - 770 בית חינו (סניף ת"א תחנה המרכזית החדשה)  
 050-845-6870 | 03-960-6599 | פלפון: 050-845-6870

**התועדות ח"י אלול**

**תתקיים אי"ה בכפר חב"ד**

משה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

**בתוקף המזתאים**

**כל אחד ואחד לא רק שמותר לו לחוות דעתו בנוגע לארצנו ארץ אבות, אלא שגם מחוייב הוא לעשות זאת בתוקף המתאים.**

(ממכתב י"ג מנחם-אב תשל"ם)

ההענות הגדולה שקיימת בקרב תושבי הקיבוצים לעניני יהדות והתחלנו במבצע מיוחד.

לשם כך בחרנו לפעילותינו ששה קיבוצים ושלשה מושבים הסמוכים לרחובות. ומידי שבוע הצבנו מתקן מיוחד ליד המכולת בשכונה, בו מונחים "ערכות נש"ק" הכוללים שתי נרות, עלון, תמונה של הרבי שליט"א מלך המשיח ופרק התהלים השנתי.

בתור נסיון התחלנו רק עם 10 ערכות בכל עמדה, אך מהר מאוד הופתענו לראות גם פה את ההתלהבות לנושא, ומאז גילינו כר נרחב לפעילותנו בתוך המושבים.

לאחר תקופה שכזו העזנו להגיע ל"ביקורי בית" אצל משפחות הקיבוץ, כשבידינו הערכות. התושבים גילו שמחה לפגוש אותנו.

### שערים נפתחים

כיום, ב"ה, בכל מושב שכזה יש לנו איש קשר, המגיע בעצמו מידי שבוע לרחובות להצטייד בערכות ובעלוני הסברה, והוא זה שמפיץ אותם לשכניו בקיבוץ.

ההתעוררות לא נעצרה בשלב זה, תוך תקופה לא ארוכה, נצפו בתפילות בבתי הכנסת, פנים חדשות, שלא היו קודם מהמתפללים הקבועים. הדבר הגיע לידי כך שבקיבוץ גבעת ברנר בונים בימים אלו בית כנסת חדש, גדול ומפואר בהרבה מהקיים... שיעורי תורה חדשים נפתחים."

באחד המקרים סייענו באמצעות מודעה בעיתון לגשר בין הקיבוץ לנדיבים שבקשו לתרום חומשים, ספרי יהדות ופריכות לבית הכנסת. המעוניינים לסייע יפנו לטלפון: 08-9457-127.



התועדות בקיבוץ. תמונת ארכיון

פעמים, אותו פרק עליו נאמר "מזמור משני פסוקים, רמז על ימות המשיח וישראל בתפארתם, ולכן ההלוי-ה כולם, כי אז כולם יקראו בשם ה'". אכן, כולם גם בני הקיבוצים...

### הענות מפתיעה

מפעילות מבצע זה, התחברתי למספר גורמים משפיעים בקיבוצים. תוך כדי שיחות הטלפון גיליתי להפתעתי, שכבכל קיבוץ ישנו "מחזיק הגחלת" מי ששומר במקום על עניני היהדות.

בדרך כלל מתבטאת עבודתו הרוחנית של אותו קיבוצניק, במאמציו הכנים לשמירת בית הכנסת, כאשר במקרים רבים נותר הוא לבדו בעת התפילות או בחברה מצומצמת מאוד.

עם תחילת הפעילות שלנו, נוכחנו לראות את

"מהפכת התשובה" ישנם כאלו המכנים את ההתעוררות הרוחנית שעוברת על עם ישראל בדורינו. עוד לפני שנים ארוכות צפה הרבי שליט"א מלך המשיח גל התעוררות זה, ושלח את שלוחיו להפיץ יהדות בכל מקום יהודי.

גל התשובה הגואה, לא פוסח גם על הקיבוצים בישראל. במספר קיבוצים בדרום פועלת קבוצת נשים, בריכוזה של גב' חנה קדביל מרחובות: "למעשה, הכל התחיל מיוזמה שנטלתי על עצמי לפני מספר שנים. אז, בעקבות המצב בארץ הקודש פנו אלי ממרכז מידע יהדות שבירושלים, וביקשו ממני להרתם למבצע מיוחד שהם ערכו אז.

במסגרת המבצע הם העבירו אלי את ספרי הטלפונים של 3 קיבוצים שכנים לעירי, רחובות. ואני נדרשתי ליצור קשר עם התושבים ולבקש מהם שלאור המצב, יעשו מצווה אחת (לפחות).

### מצוה גוררת מצוה

בדרך כלל התקבלה פנייתי בשמחה, והתפתחה שיחה חיובית שבסימיה קיבלו על עצמם בני הקבוצים מצווה קטנה.

לא פעם התבטאה אותה מצווה בדברים שנראים קלים וקטנים, ובחזרה דווקא בהם, כנתנית מטבע לצדקה או אמירת פרק בתהילים. לעיתים כאשר ראיתי שעלי לנצל את שעת הכושר, הייתי אומרת מילה במילה יחד איתם את פרק התהילים.

במקרים מסויימים, מפאת קוצר הזמן שיכנעתי לומר ולו רק את פרק ק"ז שבתהלים שכידוע מכלל 2 פסוקים ואמירתו מתאפשרת בתוך כדקה. וכך, אותו פרק קצר נאמר עשרות רבות של

### עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### כולם נוסעים

ויש להוסיף, שענין זה מודגש עוד יותר-כאשר "עושים גם היום" מעין דוגמת הענין דעליה לרגל:

בנוגע לתוכן הענין דעליה לרגל בעבודה הרוחנית בנפש האדם - מבואר בליקוטי-תורה (= לאדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן בעל התניא והשולחן-ערוך) ש"משחרב בית המקדש, הגם שאין אנו יכולים להשתחוות ("עיקר הראייה היא ההשתחוואה שהיה משתחוה ויוצא"),

עכ"פ נתפשטה קדושת הארה זו אפס קצהו במקדש מעט, בית-הכנסת ובית-המדרש, ועאכ"כ - בית הכנסת ובית המדרש מיוחדים, ועל-דרך - של כבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר נשיא דורנו.

ואכן "עושים גם היום" - שכמה וכמה עשיריות ומאות מישראל מטלטלים את עצמם ("טלטולי דגברא" וגם "טלטולי דאיתא") מביתם ומקומם, כדי לשהות במשך מועדי חודש תשרי בד' אמותיו של נשיא דורנו, מעין דוגמת זכר לענין דעליה לרגל בזמן שבית המקדש היה קיים.

ומכיון שנמצאים כאן עדיין כמה וכמה שלא מיהרו לחזור לבתיהם מיד לאחר שמחת-תורה, אלא נשארו גם לשהה במרחשון (שבת זה), ורק לאחר כן עומדים לחזור לבתיהם, איש איש למקומו, המקום שהועידה לו ההשגחה העליונה למלא את תפקידו ושליחותו, "לשכן שמו שם" - אזי מודגש עוד יותר ענינו המיוחד דשהה במרחשון, סיום וגמר העליה לרגל.

(משיחת ש"פ נח, ו' מר-חשון תשמ"ז)

### ברית יוסף יצחק בריתות פילה חיים לחינוכות, ילדים ומבוגרים בארץ ובעולם

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

### כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו,

וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד הנימולים על ידנו.

... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו.

צלצלו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702

### הודעה חשובה

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק"

לפרטים נוספים:

057-770-7702



### מזל טוב! שלישייה חדשה מבית

נפלאות עכשיו - סיפורי מופת ממלך המשיח בעת האחרונה.

דבר מלכות - תוכן וסיכום לפועל מתוך השיחה השבועית.

רק משאלה אחת - סיפורי מופת מרבותינו נשיאנו.



להשיג בחנויות המובחרות. טלפון: 03-9600-770

נסיון << ותק << איכות << אדיבות << מחיר

### יצחק ברוך

צלם וידאו לכל אירוע

052-623-7708



אין מה להשרות!

מבצעים מיוחדים שאי אפשר לפרסם!